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W związku z prowadzonym postępowaniem w trybie podstawowym pn. „Dostawa 

sprzętu elektronicznego w ramach projektu – Gmina Sławno – kraina edukacyjnych 

możliwości”, w imieniu Zamawiającego – Gminy Sławno, przekazuję odpowiedź na 

następujące pytanie: 

 

Pytanie nr 1: Wnioskujemy o dopuszczenie w Monitorze interaktywnym technologii 

matrycy panelu – IPS jako równoważnej do VA, którą w monitorach interaktywnych oferuje 

chyba tylko iiyama, wszyscy inni producenci oferują matryce IPS, która są na podobnym 

poziomie technologicznym co matryce VA. 

Odpowiedź nr 1: Zamawiający informuje, że nie dopuszcza zastosowania w Monitorze 

interaktywnym technologii matrycy panelu – IPS.   

 

Pytanie nr 2: Czy Zamawiający umożliwi zaoferowanie, jako rozwiązania równoważnego, 

jednostki sterującej bez wbudowanego komputera OPS, a zamiast tego z komputerem PC 

umiejscowionym w biurku nauczyciela? 

Odpowiedź nr 2: Zamawiający informuje, że nie dopuszcza zastosowania jednostki sterującej 

z komputerem PC umiejscowionym w biurku nauczyciela.   

 

Pytanie nr 3: Czy w przypadku monitorów interaktywnych będących częścią sprzętu 

elektronicznego, którego dostawa stanowi przedmiot zamówienia w niniejszym 

postępowaniu (CZĘŚĆ 2 – Sprzęt komputerowy, ZADANIA NR 1 – 4) Zamawiający 

przewiduje zastosowanie przez Wykonawcę stawki podatku VAT 0% na podstawie art. 83 

ust. 1 pkt 26) ustawy o podatku od towarów i usług, oraz czy przez Zamawiającego zostaną 

wystawione stosowne zamówienia o których mowa w Art. 83 ust. 14 pkt 1) tejże Ustawy? 

Odpowiedź nr 3: Zamawiający informuje, że przewiduje zastosowanie przez Wykonawcę 

stawki podatku VAT 0% na podstawie art. 83 ust. 1 pkt. 26) ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o 

podatku od towarów i usług (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 361 ze zm.). W związku z powyższym 

zostaną również wystawione zamówienia, o których mowa w art. 83 ust. 14 pkt. 1) ustawy z 

dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 361 ze zm.). 
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